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AB Projesi Nihai Yaygınlaştırma Konferansı 

Tarih : 10 Aralık 2010 Cuma 
Saat : 14.30 
Yer : Antalya Dedemen Hotel & Convention Center 

Kısa adı “LLL-Driver” olan Hayatboyu Öğrenme Programı Leonardo da Vinci Yenilik 
Transferi Projesinin Nihai Yaygınlaştırma Konferansı 10 Aralık 2010 Cuma günü saat 14.30 
da Antalya Valisi Sayın Dr. Ahmet Altıparmak’ın (teşrifleri halinde) katılımlarıyla Antalya 
Dedemen Hotel & Convention Center’da gerçekleştirilecek. Antalya Valiliği Avrupa Birliği 
Projeleri Koordinasyon Merkezi tarafından üç Avrupalı ve bir yerli ortakla yürütülen proje 
kapsamında eğitim alan toplu taşıt şoförlerine sertifikalarının da dağıtılacağı konferansın 
ardından veriecek koteylde, proje sonuçlarının sürdürülebilirliğinin sağlanması ve yeni 
ortaklıkların tesisi için katılımcılar, projenin İtalyan, Yunan ve Slovak ortakları ile görüşme 
ve işbirliği geliştirme fırsatı bulacaklar. 

Sözkonusu proje ile şehir içi ulaşım sektöründe çalışan toplu taşıma araç şoförlerinin 
hayatboyu eğitimi yoluyla, her yıl milyonlarca insanın ziyaret ettiği Antalya ili yanısıra 
benzer özellikler taşıyan İtalya’nın Cagliari kentinde şehir içi trafik güvenliğinin artırılması, 
bununla birlikte toplu taşımacılıkta hizmet kalitesinin iyileştirilmesi amaçlanıyor. Bu 
çerçevede Türkçe, İngilizce ve İtalyanca olarak hazırlanan “Yol Güvenliği” ve “Şoförler İçin 
Günlük Pratik İngilizce” e-öğrenme modüllleri ile toplu taşıt sürücüleri için simulasyon 
yöntemi kullanılarak hazırlanmış “İletişim Becerileri” kitabı, proje ortağı ülkelerde olduğu 
kadar diğer AB ülkeleri için de yeni bir eğitim materyali olma niteliği taşıyor.  

Son aşamasına gelinen iki yıl süreli “Yol Güvenliğini ve Hizmet Kalitesini Artırmak İçin 
Toplu Taşıma Araç Şoförlerine E-Öğrenme ve Uygulamalı Eğitim ile Hayat Boyu Öğrenme” 
isimli sözkonusu AB projesi kapsamında Slovakya’da Eğiticilerin Eğitimi programına 
katılan İtalya’dan 2, Antalya’dan 4 sürücü eğitmeni, Antalya’da ve İtalya‘nın Cagliari 
kentinde belirlenen 25’er kişilik toplu taşıt şoförlerine Kasım ayı içerisinde pilot eğitimler 
verdiler. Antalya’daki sözkonusu 30 saatlik pilot eğitime, ilk olarak Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nce bu yıl hizmete konan doğa dostu yeni otobüsleri kullanan 25 şoför katıldı. 

Hazırlanan materyallerin ve eğitim programlarının yaygınlaştırılması suretiyle şehiriçi 
toplu taşımacılıkta çalışan şoförler ile gerek yerli gerekse yabancı yolcular arasnda yaşanan 
iletişim sorunlarının azalatılması ve trafik güvenliği konusunda daha güçlü bir farkındalık 
yaratılması hedefleniyor. 



 

Türkçe, İngilizce, İtalyanca, Yunanca ve Slovakça olmak üzere beş ayrı dilde yayınlanan 
proje web sitesinde proje hakkında detaylı bilgilere ve geliştirilen tüm eğitim 
materyallerine erişilebiliyor. E-öğrenme modülü içerisinde kitaplar ve egzersizler yanısıra, 
Antalya Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından sağlanan çok sayıda görsel ve işitsel 
medya dosyaları kısıtlama olmaksınız tüm kullanıcılara sunuluyor. 

Antalya Valiliği AB Projeleri Koordinasyon Merkezi web sitesi: www.ceupa.gov.tr 
LLL-Driver Proje web sitesi: www.lll-driver-project.eu 

 


